o 148,000,000 więcej, niż w r. z. Dochody w marcu wynosiły ogółem 158,000,000 rb., t. j. o 8,700,000 rb. więcej, niż w marcu r. z. W mies. lutym wpłynęło 173,900,000 rb., t. o 2,800,000 rb. mniej, niż w r. z. Większą sumę dochodów w lutym r. z. 16-

# Bilans Banku Kupieckiego Łódzkiego w Łodzi na dzień 18 (31) grudnia 1906 r.

Aktywa. w Centrali w Łodzi w Filii w Odessie Razem Passywa. w Centrali w Łodzi w Filii w Odessie Razem
Ruble k. Ruble k. Ruble k. Ruble k. Ruble k. Ruble k.
1. Gotowizna w kasie 124,379 67 19,039 42 143,419 09 1. Kapitał zakładowy: 8000 sztuk akcji po 250 rubli 2,000,000 — — — 2,000,000 —
2.